



**TMLR Holding ApS**  
**c/o Thomas Mogensen**  
Rentemestervej 44, 2.  
2400 København NV

CVR-nummer: 35 14 08 75

**ÅRSRAPPORT FOR 2023/24**

1. maj 2023 til 30. april 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/5 2024

Dirigent:

  
Thomas Mogensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.720.101 og status balancerer med kr. 6.906.141 med en egenkapital på kr. 6.586.860.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-8.936</b>	<b>-3</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-8.936</b>	<b>-3</b>
Andre finansielle indtægter	1.735.199	1.202
Andre finansielle omkostninger	-6.162	-165
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.720.101</b>	<b>1.034</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.720.101</b>	<b>1.034</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overført resultat	1.598.101	916
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.720.101</b>	<b>1.034</b>



BALANCE PR. 30. APRIL 2024  
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.242.152	1.242
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.242.152</b>	<b>1.242</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.242.152</b>	<b>1.242</b>
Andre tilgodehavender	4.061	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.061</b>	<b>4</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.085.388	2.774
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.085.388</b>	<b>2.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>574.541</b>	<b>1.278</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.663.990</b>	<b>4.056</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.906.142</b>	<b>5.298</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	6.384.860	4.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.586.860</b>	<b>4.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	314.282	308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>319.282</b>	<b>314</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>319.282</b>	<b>314</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.906.142</b>	<b>5.298</b>

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.085.388	2.774
	<u>5.085.388</u>	<u>2.774</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	234.801	0
	<u>234.801</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	156
	<u>0</u>	<u>156</u>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		